
Item:1 Quant.: 10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO N° 2021102901 
Processo Administrativo N° 2021.10.29.01 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 03/11/2021 08:32:26 

LOTE 1 
Unidade: UN Val. Ref.: 58.100,00 

Descricao: Veiculo automotor novo de fabricacao national corn capacidade minima de 05 (cinco) lugares, devendo ter 
no minimo os seguintes: ano/modelo 2021/2021, veiculo 0 km, motorizacao minima de 1.0 cc corn potencia minima de 
70cv gasolina/biocombustivel, air bag duplo frontal a freios ABS — Garantia minima de 01 ano sem limites de 
quilometragem, 05 marchas a frente a 01 re, direcao hidraulica ou eletrica, ar condicionado (quente a frio), travas 
eletricos das portas, capacidade tanque combustivel minima de 47 litros. Corn todos os itens de seguranca que 
determine o codigo National de Transito. 

Autor Marca/Modelo Valor 

BBD COMERCIO & SERVICO LTDA FIAT / MOBI 58.100,00 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME fiat / mobi 58.100,00 

VIA SUL VEICULOS S/A FIAV / MOBI 1.0 2021 58.000,00 

LOTE 2 
Item: 1 Quant.: 4 Unidade: UN Val. Ref.: 121 .200,00 

Descricao: AMBULANCIA TIPO A-, VEICULO ADAPTADO PARA AMBULANCIA DE SIMPLES REMOcAO, TIPO 
FURGAO, NOVO, "0" KM, COM MOTOR BICOMBUSTIVEL (ALCOOL/GASOLINA) DE NO MINIMO 1.4L, COM 
SISTEMA DE INJECAO ELETRONICA., ANO/MODELO 2021/2021. CABINE COM AR CONDICIONADO, DIREcAO 
HIDRAULICA, VIDROS ELETRICOS E TRAVAS ELETRICAS E CAPACIDADE PARA 2 PESSOAS. CAMBIO MANUAL 
DE NO MINIMO 5 MARCHAS A FRENTE E 1 A RE. RODAS DE ADO NO MINIMO ARO DESCRITIVO: VAO 
PACIENTE EM AO , 01(UM) ARMARIO AEREO COM PORTA DE CORRER, 01(UMA) JANELA LATERAL, 01(UMA) 
DIVISORIA DE ADO ENTRE PACIENTE E MOTORISTA, 01 (UMA) MACA FIXA TUBULAR EM AGO, COM DOIS 
CINTOS DE SEGURAN~A E SISTEMA DE TRAVAMENTO NO ASSOALHO, 01(UM) COLCHONETE PARA A MACA 
REVESTIDO EM MATERIAL VINILICO, 01(UM) BANCO BALI LATERAL COMPENSADO NAVAL COM 

's-' ESTOFAMENTO E CINTOS DE SEGURANcA; 01 (UM) SUPORTE PARA OXIGENIO COM TRAVA DE 
SEGURANcA, 01(UM) CILINDRO DE OXIGENIO, 01(UM) SUPORTE PARA SORO E SANGUE NO TETO, PISO EM 
CHAPA DE COMPENSADO NAVAL COM REVESTIMENTO EM MATERIAL LAVAVEL EMBORRACHADO DE ALTA 
RESISTENCIA, 01 (UMA) ILUMINAcAO POR LAMPADA FLUORESCENTE 12V COM INTERRUPTOR 
INDEPENDENTE; 01(UM) VENTILADOR DE PAREDE 12V. COM INTERRUPTOR INDEPENDENTE, 01 (UMA) CRUZ 
VERMELHA NA PORTA TRASEIRA, PARTE EXTERNA, 01 (UM) SINALIZADOR ACUSTICO-VISUAL CONTENDO 
CINCO MODULOS INDEPENDENTES VERMELHOS, UM CONTENDO SIRENE, DOIS CONTENDO SISTEMA DE 
LUZ LED E DOIS CONTENDO LUZES DE SINALIZAcAO ATIVAS, 01 (UM) COMANDO DE SINALIZAcAO E SIRENE 
CONTENDO BOTAO DE ACIONAMENTO PARA SINALIZACAO, UM BOTAO DE ACIONAMENTO DA SIRENE, UM 
BOTAO DE TROCA DOS TRES TONS, UM BOTAO DE TOQUE DE ADVERTENCIA. ADESIVOS EXTERNOS 
RECORTADOS: ESCRITA AMBULANCIA INVERTIDA NO CAPO E CRUZ VERMELHA NA PORTA TRASEIRA, COM 
PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DA PREFEITURA, GARANTIA EM QUALQUER AUTORIZADA DA MARCA, 
ACESSORIO E OPCIONAIS DE FABRICA. 

1 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Autor 

CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E Fiat Fiorino 1.4 Ambulancia / Fiat Fiorino 1.4 Ambulanci 
SERVICOS EIRELI 

BBD COMERCIO & SERVICO LTDA PEUGEOT! PARTNER 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME fiat! fiorino 

VIA SUL VEICULOS S/A FIAT / FIORINO EDNURENCE AMBULANCIA 2021 

FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA PEUGEOT! PARTNER 1.6- AMBULANCIA 

G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS PEUGEOT/ PARTNER! PEUGEOT/ PARTNER 
LTDA 

FAVORITA COMERIO E SERVI~OS LTDA 

Marca/Modelo 

FIAT / FIORINO 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Valor 

121.200,00 

121.2.00,00 

121.200, 00 

121.000,00 

121 .200,00 

150.000,00 

2.00.000,00 

2do8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
Horario: 17/11/2021 14:36 Documento: Atestado de Capacidade Tecnica 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3c0a7361049444ca04eda7f4704f6ca.pdf 

Horario: 17111/2021 14:36 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e99aa60f2f19471b93a6eee814d34c78.pdf 

Horario: 17/11/2021 14:36 Documento: Balango Patrimonial e Demonstracoes Contabeis 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06507960532.942_c1 b31000db399e09e2.pdf 

Horario: 17/11/2021 14:36 Documento: Cadastro de CNPJ 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/db2e0abb273a4063ab0b3d58bae06f02.pdf 

Horario: 17/11/2021 14:36 Documento: Cedula de identidade e CPF dos socios 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6414e00457849e9be58e4af5f04272.9.pdf 

Horario: 17/11/2021 14:36 Documento: Certidao conjunta de debitos relativos a Tributos Federais 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/444e80c79ba94d5ab893a8d3545c9cda.pdf 

Horario: 17/11/202.1 14:36 Documento: Certidao de rogularidade de debito corn a Fazenda Estadual 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a6e559876194e7f92c62251c9a51611.pdf 

Horario: 17/11/2021 14:36 Documento: Certidao de regularidade de debito corn a Fazenda Municipal 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb30148738c442_ed8bf5dbd02469d1f6.pdf 

Horario: 17/11/2.02.1 14:36 Documento: Certidao do rogularidade debito para corn o Fundo de Garantia por Tempo do Sorvico (f-G T S) 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/587d1d91147c4c6193b4dc837e6e3f0a.pdf 

Horario: 17/11/2.02.1 14:36 Documento: Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas (CNTD) 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5cce73918264aacb780e809ac0e586c.pdf 

Horario: 17/11/2021 14:36 Documento: Certidao Nogativa de Falencia ou Concordata 

Enderego: hitp://lanceeletronico blob.core.windows.neUparticipantdocuments/685912_f22b9d445084eece00?_4069595.pdf 

Horario: 17/11/2021 14:36 Documento: Comprovacao de enquadramento em ME/F_PP 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/434a1013a6454ee2976a5dddb794d4a1.pdf 

Horario: 17/11/2021 14:36 Documento: Declaracao de cumprimento dos requisitos de F-labilitayao 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9879946388c24df38be027dedb9313af.pdf 

Horario: 17/11/202.1 14:36 Documento: Declaracao de enquadramento no regime do tributacao de ME/EPP 

Enderego: httpa/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a29d85092e3f422f830a523c61e41e51.pdf 

Horario: 17/11/2021 14:36 Documento: Declaracao de nao utilizacao de mao de obra infantil 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cbda32ecd9c4b92_b9d5333260c02859.pdf 

Horario: 17/11/2.021 14:36 Documento: Outros documentos 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39255e21dcbc4a0d8f235763758a3aac.pdf 

Horario: 17/11/2021 14:36 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb6396ec80a0437493da795308aaf377pdf 

Horario: 17/11/2.021 14:36 Documento: Prova de Inscricao Estadual 

Enderego: httpa/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55dde9c76a9c4768a51098ecf4f6e169.pdf 

Horario: 17/11/2.021 14:36 Documento: Prova de Inscricao Municipal 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7893ec77cfd40a58a8d146f72a6051d.pdf 

3do8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA 
Horario: 17/11/2021 15:24 Documento: Atestado de Capacidade Tecnica 

Endereco: http://lanceeletronico blob.core.windows.net/participantdocuments/1 a07b98e9bb943d3bf4ce57e45322a4f.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:24 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5f49fd6ebe147199adb5ed75a4a0ebb.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:24 Documento: Balanco Patrimonial e Demonstracoes Contabeis 

Enderego: http://lanceelotronico.blob.core.windows.not/participantdocuments/c2b74978dfbe490cb4da3892.4ac9baab.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:24 Documento: Cadastro de CNPJ 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fc84161ed144ce38e6123dc56208acb.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:2.4 Documento: Cedula de idontidade e CPF dos socios 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/162.597c8fd9d4779b370f2a45b66551e.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:24 Documento: Certidao conjunta de debitos relativos a Tributos Federais 

Enderego: httpallanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ddb693cf9ce4fadb0b/bef8bfb944cd.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:24 Documento: Certidao de regularidade de debito corn a Fa7enda Estadual 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0524a5347fbe4b4cbbae074d2d672.976.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:24 Documento: Certidao de regularidade de debito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79139209d1 cf49b18f30c390d7bee69d.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:24 Documento: Certidao de regularidade debito para corn o Fundo do Garantia por Tempo de Servico (FG I S) 

Endereco: http://lanceeletronico blob.core.windows.net/participantdocuments/dfc1 117e390f4d468bead2450997e355.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:24 Documento: Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ee2b27b45a649afac169d31ble8648a.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:24 Documento: Certidao Negativa do Falencia ou Concordata 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e69edd3cf80f4a5a91 b5155a33dc4806.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:24 Documento: Declaracao de cumprimento dos requisitos de Habilitacao 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/328bb711430e417380b64dd1e06a7893.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:24 Documento: Declaracao de nao utilizacao do mao de obra infantil 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32f2de72b6fe4d96b16a4d673/3f3694.pdf 

` Horario: 17/11/2.02.1 15:24 Documento: Outros documentos 

Endereco: httpa/lanceeleironico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5144dff1fb8545628ad3d34bc38a2182.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:24 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada a corn CNPJ 

Endereco: httpa/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62c63fe7795e452ca4937.89c60dac245.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:2.4 Documento: Prova de Inscricao Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e44548c17be4ccf978de7266d7bfbe1.pdf 

Horario: 17/11/2.021 15:24 Documento: Prova de Inscricao Municipal 

Endereco: htipa/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba1f4f795253472.085c1678d96b19fc4.pdf 

4de8 
i 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

FAVORITA COMERIO E SERVI~OS LTDA 
Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Atestado de Capacidade Tecnica 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bce8d3522a374e4fae8a6dbfb8fa06d3.zip 

Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/364a3be6045743498ed1b1e598ba0887.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Balanco Patrimonial e Demonstracoes Contabeis 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/786185a835af4fe0a3cc15e21 bcseff0.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56e012650f1e45c68c92.8ff4448294b4.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Cedula de identidade e CPF dos socios 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/e640888d8c7c47d483afd0cb2d80cbae.pdf 

A  Horario: 17111/2021 15:42 Documento: Certidao conjunta de debitos relativos a E ributos Federais 

( Endereco: httpa/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a54daacafa2499583c948b0621828fa.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Certidao de rogularidade do debito corn a Fa7enda Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86897e1d04ed4ffc86f03a407fc2d337.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Certidao de regularidade de debito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88c2_ea4c5510430099dd0089c465ff96.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Certidao de regularidade debito para corn o Fundo do Garantia por Tempo do Servico (FG1 S) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b5da4fc0a124e17b3c1da6f15ecfc6a.pdf 

Horario: 17/11/202.1 15:42_ Documento: Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/b60002ff74f7461 b8e2486cff204c147.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Certidao Negativa de Falencia ou Concordata 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bf00c75944942fa8f362a03cf174aec.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Comprovacao de enquadramento em MF/EPP 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99336a94cd1 b40c8b1 b485cefdf4a498.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:42_ Documento: Declaracao do cumprimento dos requisitos de Habilitacao 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/2915ef73738442_bd89b03115faf53cbe.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Declaracao de enquadramento no regime de tributacao de ME/EPP 

Endereco: hitpa/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab2b68185ad44dldacce884fe35f7fad.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Declaracao do nao utilizacao de mao de obra infantil 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bd2b7d3b49f42799623d32b9fe808be.pdf 

Horario: 17/11/2.021 15:42_ Documento: Outros documentos 

Endereco: httpa/lanceeletronico blob.core.windows.net/participantdocuments/3f17fbd5bf01440f974d3ccf03d43ef5.r_ip 

Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9811446a4ee34c6a85f289f8bae90aa4.pdf 

Horario: 17/11/2021 15:42 Documento: Prova de Inscricao Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0eb5354bc50f4/238fbb52f03d3c2d5c.pdf 

Horario: 1//11/2021 15:42 Documento: Prova de Inscricao Municipal 

Endereco: iittp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76567e4cd2364a259168ff31f7360da9.pdf 

5do8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

VIA SUL VEICULOS S/A 
Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: Atestado de Capacidade Tecnica 

EndereGo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19009ec2e4db4d5388f2a36f06dc8fba.rar 

Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: nto Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/903f5b84c48842ccaed07e935d3e3806.pdf 

Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: Balanco Patrimonial e Demonstracoes Contabeis 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1feoeb4257e24e0db93a683704db12cb.rar 

Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be7c8f29e7934038ac32.5dfa8ab3824b.pdf 

Horario: 17/11/2.021 07:39 Documento: Cedula do idontidade e CPF dos socios 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4406f13a2bb742e991f400018e2.11f14.pdf 

Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: Certidao conjunta de debitos relativos a Tributos Federais 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3d49fb64c9d40f9b089b373ff04adc0.pdf 

Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: Certidao de rogularidado do debito corn a Fa7enda Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico blob.core.windows.net/participantdocuments/4a7ab4c749db422293212ec42dec9828.pdf 

Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: Certidao de regularidade de debito corn a Faienda Municipal 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51525f66151e4cf2a8f90aa2bbf0ea73.pdf 

Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: Certidao de regularidade debito para corn o Fundo de Garantia por Tempo de Sorvico (FG 1 S) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipanldocuments/2aedlbc5b8b441bca7de8ac30b286212.pdf 

Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2.142464e38484357bb0d2422.7dae714d.pdf 

Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: Certidao Negativa de Falencia ou Concordata 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5bc607fe5e4436cbbda?afe494d5c90.pdf 

Horario: 17/11/2.02.1 07:39 Documento: DeclaraCao de cumprimento dos requisitos de Habilitacao 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/533f2ddeb3864c748c1dfd53de414eld.pdf 

Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: Doclaracao do nao utili7acao do mao do obra infantil 

EndereCo: http://lanceeletronico blob.core.windows.net/participantdocuments/f45f72.7f24f44a36a2c486b992cfab8d.pdf 

Horario: 17/11/2.021 07:39 Documento: Outros documentos 

EndereCo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b0d642e54064c93aea4e2e13dd25733.rar 

Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: Proposta om papel timbrado, assinada a corn CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b020b2d73a1a48b184bd0ead4748cab2_.pdf 

Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: Prova de Inscricao Estadual 

Endereco: htip://lanceeletronico blob.core.windows.net/participantdocuments/8fbe05d9d50c473e8340339fc2c83343.pdf 

Horario: 17/11/2021 07:39 Documento: Prova de Inscricao Municipal 

EndereCo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1a87002ed5040989bd2.18f1c73bf481.pdf 

7 6dc8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

BBD COMERCIO & SERVICO LTDA 
Horario: 17/11/2021 11:16 Documento: Atestado de Capacidade Tecnica 

Endereco: http://lanceeletronico blob.core.windows.net/participantdocuments/2ef79a25747e401f932052c78204ea6f.pdf 

Horario: 17/11/2021 11:16 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/048b144c503949349d3dbf9f2_f3c7317.pdf 

Horario: 17/11/2021 11:16 Documento: Balanco Patrimonial e Demonstracoes Contabeis 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec7903a2.8cb3486bb4b73a048146a03b.pdf 

Horario: 17/11/2021 11:16 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d2446ecb9b4456e8f088c1 7339e6097.pdf 

Horario: 17/11/2.02.1 11:16 Documento: Cedula de identidade e CPF dos socios 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29e3d1fab91f4f0aa0cd6231512_b1fe0.pdf 

Horario: 17/11/2021 11:16 Documento: Certidao conjunta de debitos relativos a 1 ributos Federais 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2100277b5e5b49c4b6f419f75d8568e3.pdf 

Horario: 17/11/202.1 11:16 Documento: Certidao de regularidade de debito com a Fazenda Estadual 

Endereco: hitp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3fea09e2bab4af682_f6e1f4f6855d4f.pdf 

Horario: 17/11/2021 11:16 Documento: Certidao de regularidade de debito corn a Fazenda Municipal 

Enderego: httpa/lanceeletronico blob.core.windows.net/participantdocuments/7de38e2.47c324fae9c96e9db52decbf4.pdf 

Horario: 17/11/2.021 11:16 Documento: Certidao de rogularidade debito para corn o Fundo de Garantia por Tempo de Serviro (FGTS) 

Endereco: httpa/lanceeletronico blob.core.windows.neUparticipantdocumenis/0db65f504le94245bd0f2e308ee5c35f.pdf 

Horario: 17/11/2.02.1 11:16 Documento: Certidao Nogativa de Debitos Trabalhistas (CNTD) 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e5734f3c8d941668111329992131a3b.pdf 

Horario: 17/11/2021 11:16 Documento: Certidao Nogativa de Falencia ou Concordata 

Enderego: http:/llanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f70a19359b6a4435bec/9b5dbed8f36f.pdf 

Horario: 1!/11/202.1 11:16 Documento: Comprovacao de onquadramento em ME/EPP 

Enderego: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/094fdc4ec4934d88ac7f48e2270d7af4.pdf 

Horario: 17/11/2021 11:16 Documento: Declaracao de cumprimento dos requisitos de Habilitacao 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46d3a1e18343410a83d84d9141dd2bf5.pdf 

Horario: 17/11/2021  11:16 Documento: Declaracao de onquadramento no regime de tributacao de ME/EPP 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42de8fae0b5c4cc5a2dddcb017b7baca.pdf 

Horario: 17/11/2021 11:16 Documento: Declaracao do nao utilizacao de mao de obra infantil 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ccbe12a04be483eb17cf7bc14080b70.pdf 

Horario: 17/11/202.1 11:16 Documento: Outros documentos 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e98badc3e99546acadTe6c9cebad7bb7.zip 

Horario: 17/11/2021 11:16 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada a corn CNPJ 

Endereco: httpa/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16f45dbe746547f0a4f84b263734a976.pdf 

Horario: 17/11/2021 11:16 Documento: Prova do Inscricao Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14fd67700ff94965b5011dac49272b56.pdf 

Horario: 17/11/202.1 11:16 Documento: Prova de Inscricao Municipal 

Endereco: http://lancooletronico.blob.core.windows.net/participantdocumonts/af4ff40e3aff4069b9035f1dfd105617.pdf 

7do8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
Horario: 17/11/2021 16:26 Documento: ntestado de Capacidade Tecnica 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90273d729eef481da94a758cf7603c86.pdf 

Horario: 17/11/2021 16:26 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Enderego: httpa/lanceeletronico blob.core.windows.net/participantdocuments/dc9ef921eb664ecca0c7a07af2870072.pdf 

Horario: 17/11/2021 16:26 Documento: Balanco Patrimonial e Demonstragoes Contabeis 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43a6df1907dc45e7803e04b4de1c20ee.pdf 

Horario: 17/11/2021 16:26 Documento: Cadastro de CNPJ 

Enderego: httpa/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e31eb465ca414ce097c9f9041ff7fc57.pdf 

Horario: 17/11/2.021 16:2.6 Documento: Cedula de identidade e CPF dos socios 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b3304c7b053434fba78049810011672_.pdf 

Horario: 17/11/2021 16:26 Documento: Certidao conjunta de debitos relatives a Tributos Federais 

Enderego: httpa/lanceeleironico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e4e4ee0835545c79a8d2_fle4bea6475.pdf 

Horario: 17/11/2.02.1 16:2.6 Documento: Certidao de regularidade de debito corn a Fa7enda l:Tstadual 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/fb5f96489b2_d4e2.89592bcd9b57b34c0.pdf 

Horario: 17111/2021 16:26 Documento: Certidao de regularidade de debito corn a Fazenda Municipal 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a52ee770b442440d98a1d4c6fb963c5d.pdf 

Horario: 17/11/2.02.1 16:26 Documento: Certidao de rogularidade debito para corn o Fundo de Garantia por Tempo do Servipo (FG T S) 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d19614bfd1I43a38baa0dfcce534c8c.pdf 

Horario: 17/11/2.02.1 16:26 Documento: Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas (CNTD) 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eee431ee3ea54c81be77010efa3e4189.pdf 

Horario: 17/11/2021 16:26 Documento: Certidao Negativa de Falencia ou Concordata 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4998c833086a4f5abb3977204b7c2014.pdf 

Horario: 17/11/2.021 16:2.6 Documento: Comprovapao de enquadramento em ME/EPP 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8edl7548f13740369334e58ae890368f.pdf 

Horario: 17111/2.02.1 16:26 Documento: Declaracao de cumprimento dos requisites de Habilitagao 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6febb200446548979037fcef6e0818f8.pdf 

Horario: 17/11/2.02.1 16:2.6 Documento: Declaracao de enquadramento no regime de tributacao de ME/EPP 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1e547cd50a7474b9c71ea3a2f0b8fbf.pdf 

Horario: 17/11/2021 16:26 Documento: Declaracao do nao utilizapao de mao de obra infantil 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64f97fd511d84611b2dcbfa6la517472.pdf 

Horario: 17111/2.021 16:26 Documento: Outros documentos 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edc368aa58ea49b5806871 abf711 ad73.pdf 

Horario: 17111/202.1 16:26 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d65cec043774b698f180ceb607b82f5.pdf 

Horario: 17/11/2021 16:26 Documento: Prova de Inscrigao Lstadual 

Enderego: http://lanceelelronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3a1a8ead45c491a8136c5a6fd6bh3a1.pdf 

Horario: 17/11/2021 16:26 Documento: Prova de Inscrigao Municipal 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78aa63128b8f4497b3e95fc8fb03f7f8.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

8do8 


